
Vážení vlastníci, 
 
Rádi bychom vás informovali, že ve dnech 24. až 27. října 2022 bude probíhat servis 
seřízení oken v objektu SVJ Benediktínská 3429. 
Tímto všechny vlastníky žádáme o umožnění přístupu do bytů technikům ze společnosti 
Správa oken s.r.o v těchto termínech.  
 
A1 - 24 říjen od 9.00-17.00. 
A2 - 25 říjen od 9.00-17.00. 
A3 - 26 říjen od 9.00-17.00. 
A4 - 27 říjen od 9.00-17.00. 
- Detailní rozpis viz tabulka níže. 
 
Bude provedeno seřízení oken a balkonových dveří dle potřeby a požadavku vlastníka. 
Minimální služba je promazání kování a zámků v případě, že seřízení není nutné. Výbor 
doporučuje toto promazání provézt.  
 
Kdo v danou dobu nebude schopen zajistit přístup k provedení servisu oken a bude 
chtít tento servis zajistit v jiný termín, ať kontaktuje členy výboru SVJ Benediktinská 
3429: 

- výbor:   svj@benediktinska.cz 
      - hlášení závad:  zavady@benediktinska.cz  
       - případně lístkem s požadavkem do schránky výboru. 
 
Požadavky budou řešeny tak, aby byl nalezen nahradní termín v koordinaci s 
dodavatelem služby a následně oznámen spředstihem příslušným vlastníkům. 
 
POZOR!!!!! 
Kdo přístup neumožní v dannou dobu a žádným způsobem nekontaktuje výbor SVJ 
bude to považováno za odmítnutí servisu a nebude to již dále řešeno. 
 
Děkujeme předem všem vlastníkům za spolupráci. 
S pozdravem 
Výbor SVJ Benediktínská 3429 - Kladno 
 

Budova č. popisné číslo bytu Datum/Čas 

A1 3430 1101 

24 říjen 
9:00 - 11:30 

1102 

1103 

1104 

1105 

1106 

1107 

1108 

1109 

mailto:svj@benediktinska.cz
mailto:zavady@benediktinska.cz


1110 

1111 

1112 

1113 

1114 

1115 

1116 

3429 1201 

24 říjen 
12:30 - 17:30 

1202 

1203 

1204 

1205 

1206 

1207 

1208 

1209 

1210 

1211 

1212 

A2 3436 2101 

25 říjen 
9:00 - 11:30 

2102 

2103 

2104 

2105 

2106 

2107 

2108 

2109 

2110 

2111 

2112 

3435 2201 

25 říjen 
12:30 - 17:30 

2202 

2203 

2204 

2205 

2206 

2207 

2208 

2209 

2210 

2211 



2212 

2213 

2214 

A3 3433 3101 

26 říjen 
9:00 - 11:30 

3102 

3103 

3104 

3105 

3106 

3107 

3108 

3109 

3110 

3111 

3112 

3434 3201 

26 říjen 
12:30 - 17:30 

3202 

3203 

3204 

3205 

3206 

3207 

3208 

3209 

3210 

3211 

3212 

3213 

3214 

A4 3431 4101 

27 říjen 
9:00 - 11:30 

4102 

4103 

4104 

4105 

4106 

4107 

4108 

4109 

4110 

4111 

4112 

4113 



4114 

4115 

4116 

3432 4201 

27 říjen 
12:30 - 17:30 

4202 

4203 

4204 

4205 

4206 

4207 

4208 

4209 

4210 

4211 

4212 

4213 

4214 

 


